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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31705018T

2. Data e Regjistrimit 05/05/2023
3. Emri i Subjektit JAND DIGITAL MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Lidhja e Prizrenit, Hyrja 1, Apartamenti 
1, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë 

në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:   Ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha 
aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze  te legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire 
ne vecanti: Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me 
"Call Center" dhe Contact Center duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike,ndermjetesim tregetare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike,veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper, Te blej.te 
shesi.te marri hua.te japi me qira te mira te tundeshme e te 
patundeshme dhe cdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejperdrejte o te terthorte te qellimit te 
shoqerise. Shoqeria mund te mbledhi pjesmarrje dhe kuota 
edhe aksione ne ndermarrje te tjera ose shoqeri te krijuara 
ose ne krijim,italiane ose te huaja,qe kane objekt analog te 
lidhur ose te ngjashem me objektin e saj,por duke mos patur 
si qellim final vendosjen e saj te te tretet. Per realizimin e 
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objektit shoqeria mund te kryeje,ne rruge ndihmese te gjitha 
aktivitetet tregetare,industrale,financiare,ato lidhur me te 
mirat e tundeshme ose te patundeshme (perjashtuar mbledhja 
ekursimeve) te dobishme dhe/ose te nevojshme,etj. 
Konsulenca dhe sherbime profesionale ne fushen 
financiare,ligjore,burime njerezore etj.  2.2 Për më tepër 
shoqëria mund të veproje si kontraktor i përgjithshëm për 
kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar në 
diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoi palë të treta 
për kryerjen e një pjese apo të të gjitha punimeve. 2.3 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e mallrave.
Joni Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 01/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoniDyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanNoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JAND DIGITAL MARKETING
E-Mail: janddigitalmarketing@gmail.com  
Telefon: 0696600654  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C6622B-458C-48B5-8F4B-840F6DE96EF9
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109889-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901AE81-D964-49A2-B0D5-890A9A84F27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CC774-0B56-44C9-8C74-AA35E7A74C9D

